令和 1年 7月 31 日

各 位

ＴＯＷＡ「ゆう活」の実施について

東和銀行（頭取 吉永 國光）は、今年で 5 年目の取組みとなる、ＴＯＷＡ「ゆう活」（朝型勤

務）を実施いたしますので、お知らせいたします。

朝型勤務を実施することで夕方の時間を有効活用し、行員が自己研鑽や健康増進、育児や介護、

趣味・教養を高めるなど、ワークライフバランスの実現を図ることを目的とするものです。

記

１．実施期間

令和元年 8月 1日（木）～令和元年 8月 30 日（金）

２．対象

全営業店及び本部各部（変形労働時間制の部署は除く）

３．実施内容

始業・終業時刻の弾力的運用を実施する。

・始業可能時刻 午前 7時 45 分以降（通常 午前 8時 45 分）

・終業可能時刻 午後 4時 10 分以降（通常 午後 5時 10 分）

４．その他

各店舗、ＡＴＭ並びに各種問い合わせ窓口等の営業時間は変更ございません。

以 上